
געגועים של ציפור יחידה
הבטחות לתמיד

שהפכו לנשיקות של פרידה.
לפעמים בלילות, רכבות של מסע

מזכירות לי פנים שלא אראה עוד.
לא, זה לא חרטה
רק דמעה מהרוח

שקוראת לי לקום ולנדוד.

שחר.  רונית  והגיטריסטית  יוצרת  הזמרת,  של  השביעי  אלבומה  מתוך  ראשון  סינגל 
"געגועים" הוא שיר שמדבר על חיי נדודים, של פרידות ומסע פנימי אינסופי שעטוף 
בסאונד הייחודי של רונית שחר, איזון מושלם של פולק רוק עם נגיעות איריות לצד הקול 
המהפנט שמצליח ללטף לנו את הנשמה והמחשבות. גם מי שלא בחר לחיות חיי נדודים 

פיסיים יכול להזדהות ולהתרגש מהטקסט של "געגועים".

האלבום החדש שנקרא "האלבום ה7" ייצא בקרוב והוא מורכב מ10 שירים. זהו אלבום 
מגוון שבו רונית מותחת את גבולות היצירה שלה ודואגת להתאים את הסאונד הייחודי לה 
לשנת 2022. כל שירי האלבום נכתבו והולחנו על ידי רונית שחר למעט שיר אחד, שהלחי־
נה למילותיו של יהודה עמיחי. רונית הפיקה מוזיקלית את האלבום ביחד עם אלון אוחנה.

לפרטים נוספים: דנה לוגסי 054-8827868

(לאחר  לחיינו בסוף שנות ה90 עם שירים מאלבומה הראשון  נכנסה  היא  והעסוקות בישראל.  רונית שחר היא אחת מהמוזיקאיות הפעילות 
שהשתתפה באלבום ירח של שלמה ארצי ובסיבוב הופעות של האלבום) מאז ועד לאלבום הנוכחי ודרך שיתופי פעולה שבהם לקחה חלק כזמרת, 
כותבת, מלחינה ומפיקה. היא יצרה וביצעה שירים שנשזרו בפסקול המדינה. אלבום הבכורה של רונית "שלום לתמימות" נחשב לאחד האלבומים 
החשובים והמצליחים. השירים "אהוב יקר", ו"שלום לתמימות" הפכו ללהיטים ומושמעים עד היום בתחנות הרדיו השונות ומזוהים עם התקופה.

”EVERY LITTLE THING SHE DOES IS MAGIC“ והנה כמה דוגמאות קטנות:

הביצוע של רונית לשיר "בלילות הקיץ החמים" של מתי כספי (שהוקלט כפסקול הסדרה "לוויתן בחוף שרתון"),הביצוע של דני סנדרסון ושל 
גלי צה"ל, "תעיר אותי בנשיקה"  ירוק", "שלחי אותו" שהלחינה לרוני דלומי במסגרת הפרויקט "עוד מעט נהפוך לשיר" של  רונית ל"בשדה 

שכתבה והלחינה לנורית גלרון והשיר "מתנות של זמן" שכתבה לדנה ברגר.       

במקביל ליצירה הפרטית שלה, רונית מפיקה מוזיקלית, מנחה סדנאות וכיתות אמן ומקפידה להופיע כמה שיותר. למרות כל הקושי של השנתיים 
האחרונות שמספקת לנו מגפת הקורונה, רונית ניצלה את הזמן ליצור את האלבום החדש ולהופיע.

רונית שחר: השיר "געגועים" נכתב במבט על חיי, על ההוויה 
מוצגים  הם  בשיר  הרגשתי,  שתמיד  פנימיים  נדודים  של 
 .With a touch of the blues במעוף, שזו זווית חיובית לנדודים

נדודים שבמקרה הפרטי שלי הם גם מקור ליצירה.  
האווירה האירית / סקוטית של כלי הקשת ליוותה את השיר 

הזה בראשי כבר בכתיבה עצמה".
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